



Information om EM i Carrara, Italien, 29 juni - 6 juli 2024

Allmänt

Grattis till en väl genomförd rikskvalserie och välkommen på ett riktigt äventyr!

Årets EM arrangeras av Club Nautico Marina di Carrara, Italien under perioden 29 juni – 6 juli (detta är **EM-perioden**). Den 29 juni är "official arrival day" då inmätningen startar. Första tävlingsdagen är den 1 juli. SOF har bokat in Team Sweden för "early arrival" med tillgång till logi för coacher och seglare samt rib från och med den 27 juni, vilket möjliggör två träningsdagar på plats innan inmätningarna drar igång.

Ni finner inbjudan och all information om tävlingen här: [EM sidan](#)

Coacher och lagledare

Huvudansvarig coach för EM-laget är **Hugo Westberg**. En av föräldrarna kommer att utses som lagledare vilket ska anmälas till arrangören samtidigt som seglarna.

Anmälan, mätbrev, resa, boende och mat

SOF har anmält laget, coachen och lagledaren samt bokat och betalt coachrib under perioden 27 juni - 6 juli. I anmälningsavgifterna ingår även boende och mat för coach, lagledare och seglare. Anmälan måste snarast efter rikskvalet i Malmö kompletteras med namn på coach, lagledare och seglare. För detta ansvarar Hugo med hjälp av lagledaren i EM-laget. Inloggningsuppgifter till den digitala anmälningsmodulen tillhandahålls av Anna-Karin Elf i SOF styrelse (annakarinf@gmail.com).

Inför tävlingen genomförs en noggrann inmätning av båten och dess delar och mätbrev kontrolleras. Båtens alla delar ska vara tydligt uppmärkta med segelnummer och flytprov ska vara gjort under de 12 senaste månaderna. OBS, utöver detta behöver lagledaren hämta ut de mätprotokoll för skrovet i original som förvaras hos Patrik Erlandsson på Seglarförbundets kansli i Stockholm. Dessa mätbrev läggs i vita omslag och tas med till inmätningen.

Coach, lagledare och seglarna kommer att bo tillsammans på Torre Marina Hotel ([länk till hotellet](#)) med helpension (matpaket hämtas upp på hotellet efter frukost). Alla lagen kommer att bo på samma hotell vilket borgar för ett riktigt kul internationellt umgänge! En gratis shuttle kommer att transportera lagen mellan hamnen och hotellet (ca 3 km).

Varje seglare och medföljande familjemedlem ansvarar själv för sin resa t/r Italien. Bra tips på boende som gör att flera bor på samma hotell eller nära varandra får man gärna dela med sig av.

Jollar och coachrib

Det har antagits att seglarna använder egna jollar under EM, SOF har bokat en rib till tävlingen och träningsdagarna.

EM-läger

Coacherna planerar att arrangera ett EM-läger på hemmaplan i Sverige innan avresa till Italien. EM-lägret bedrivs till självkostnadspris enligt överenskommelse mellan seglarna och coacherna. Mer

information om tid, plats och utförande av läger kommer från coacherna. Förberedande läger är inte obligatoriskt men innebär en fantastisk chans att träna och svetsa samman laget.

Kostnader - vad finansieras av SOF och vad betalar seglarna själva?

SOF har betalat anmälningsavgifterna för de sju seglarna, coachen och lagledaren. SOF bekostar anmälningsavgifterna för Hugo och täcker hans arvoden och ribbkostnad under EM-perioden, plus reseersättning. **Samtliga övriga kostnader bärs av seglarnas familjer.** Nedan följer en översikt av kostnader som vi känner till i dagsläget, med reservation för att ytterligare kostnader kan tillkomma:

Anmälningsavgift seglare (inkl hotell och mat under EM-perioden)	595 eur/seglare, 695 eur/vuxen
Rib under träningsdagar (27-28 juni)	270 eur/dag, delas på två nationer
Liability insurance	10 eur/seglare
Resa seglare	Självkostnadspris
Boende och mat under träningsdagarna	60 eur/dag/pers
Coacharvoden under träningsdagarna	Självkostnadspris
Teamkläder	Självkostnadspris

För att täcka kostnader rekommenderas seglarna och familjerna att söka sponsorer. Seglarna har rätt att marknadsföra egna sponsorer på egna teamkläder och i de sociala mediekanalet som laget skapar i samband med mästerskapet.

Teamkläder

Varje seglare erhåller en Team Sweden flytväst från SOF:s sponsor Baltic. Att dra på sig teamflytvästen och representera Sverige är något att vara riktigt stolt över. SOF och Baltic förväntar sig att alla seglarna bär flytvästen under EM-tävlingarna.

Utöver flytvästen erbjuds seglarna att köpa Team Sweden kläder m.m. Kläderna är till stor del samma som 2023. Kläderna beställs omgående efter rikskvalet på webshopen på SOF:s hemsida. Det är det enda sättet att beställa och notera att beställningar måste göras senast **kl 20:00 den 31 maj.**

Vad förväntas av föräldrarna?

Coachen ansvarar för EM-laget på plats i Italien och instruerar i vilken utsträckning han önskar assistans från föräldrarna. SOF förväntar sig att medföljande familjer respekterar de instruktioner som lämnas av coacherna och ger det stöd som efterfrågas. Tidigare erfarenheter visar att upplevelsen blir bäst när tränarna ges möjlighet att fokusera på träning och tävlingsförberedelser, medan planering av logistik, boenden m.m. sköts av föräldragruppen.

Första lagsamling i Malmö

Omgående efter prisutdelningen i Malmö samlas EM-laget för ett första kort informationsmöte. Vid mötet, eller snarast därefter, bör lagledare och en projektgrupp av representanter i föräldragruppen utses för planering av förberedelser, läger, resa och annat som måste ordnas innan äventyret kan börja.

Lag-EM

De två högst rankade pojkarna respektive de två högst rankade flickorna erbjuds att segla Lag-EM tillsammans i Yacht Club de Monaco den 15 - 20 oktober. Coach för Lag-EM laget är **Melker Brenton**. Information om Lag-EM kommer i särskilt utskick från Melker.

Var vänder jag mig med frågor?

Frågor besvaras tills vidare av Hugo Westberg (hugo.westberg@hotmail.com).